
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

251201-Z DENNYS
2 mensajes

Ventas Baja <ventas@bajashades.com> 3 de diciembre de 2025 a las 5:34 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>
CC: Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo
<fruffo@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>

Hola,

Adjunto PO 251201-Z para 2 cortinas sheer 

cliente pagará al recoger las cortinas
Nancy mañana paso contigo para cualquier duda

Saludos.

--
AV. CIRCUITO DELFIN M4 L4-2
COL. CUENCA DIAZ, C.P. 22710
PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Of.Ph: (661) 100-6377
USA.Ph: (619) 356-6148
ventas@bajashades.com

Better, faster and durable 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

DENNYS 251201-Z CORTINAS.pdf
319K

Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 3 de diciembre de 2025 a las 5:37 p.m.
Para: Ventas Baja <ventas@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>

Orden recibida.

[Texto citado oculto]
--

                       "BEST REGARDS"                            
 Zaid Montoya Aragón
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Cell= 664-406-2776   
"MANUFACTURING MANAGER"

zmontoya@bws.com.mx  
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